Constitució de la garantia definitiva, d’acord amb el que s’estableix a la 

clàusula 24 d’aquest plec. L’adjudicatari haurà de constituir una garantia del 5 per 100 de 
l’import d’adjudicació, exclòs l’Impost sobre el Valor Afegit, consistent en aquest cas en 
l’import de dos mil sis-cents cinquanta-vuit euros amb deu cèntims ( 2.658,10 €). 

Aquesta garantia podrà prestar-se en alguna de les formes següents: 

a) Mitjançant transferència bancària al compte titularitat de de l’Organisme Autònom 
Local Xarxa de Serveis Urbans: ES80 2100 9046 9002 0014 8127, indicant en el concepte: